АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2013                                                                                                 № 7
д. Хулимсунт

О внесении изменений в Постановление

администрации сельского поселения Хулимсунт

от 21.04.2009 № 3 «О постоянной  эвакуационной

комиссии сельского поселения Хулимсунт»

На основании Федеральных законов от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Устава сельского поселения Хулимсунт:
1. Внести изменения в  Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 21.04.2009 № 3 «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Хулимсунт» изложив  приложение 1 в следующей редакции:
«Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения Хулимсунт

от 21.04.2009  № 3

Состав постоянной эвакуационной комиссии

сельского поселения Хулимсунт
По Хулимсунтской территории:

Председатель Комиссии:

Баранова О.В. – глава сельского поселения Хулимсунт.
Секретарь Комиссии:

Лиськова Н.В. – заведующий МКУ  «Организационно-хозяйственной службы сельского поселения Хулимсунт».
Члены Комиссии:

1. Пашпекин А.И. – главный врач МБУЗ Хулимсунтской участковой больницы;

2. Просунков Г.И. – начальник автоколонны № 8 Югорского УТТ и СТ;

3. Третьякова Г.В. – директор Хулимсунтской СОШ;
4. Крылов В.С. – начальник Сосьвинского отделения охраны ЮУМУО;
По Няксимвольской территории:

Председатель Комиссии:

Волкова Т.К. – заместитель главы сельского поселения Хулимсун, по Няксимвольской территории.

Секретарь Комиссии:

 Ворошилова Е.Г. – ведущий специалист администрации.

Члены комиссии:

1. Булгаков А.А. – начальник участка Няксимволького ЖКХ;

2. Хомяков С.Н. – главный врач Няксимвольской участковой больницы;

3. Сагандукова Т.А. – директор Няксимвольской средней общеобразовательной школы.»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.    Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                          О.В.Баранова